[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2023 г. № 170
О внесении изменений в постановление Администрации Куженерского муниципального района от 10 января 2022 года № 1

«Об утверждении перечня имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Куженерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Куженерского муниципального района от 10 января 2022 года № 1 следующие изменения:

а) в Перечне, позиции «7», «9» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_kmr.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Куженерского муниципального района.
   Глава Администрации

        Куженерского

   муниципального района                                С.И. Михеев
Приложение № 1

к постановлению Администрации Куженерского муниципального района

от 17.04.2023 года № 170
	7
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район
	23974,0 кв.м.

12:09:0040103:604
	Рыбоводство

	9
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Куженерский район, д. Халтурино
	150000,0 кв.м.

12:09:0040103:33
	Для организации крестьянского (фермерского) хозяйства